

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: P_2209_02-01b
Stavba: NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

JKSO:
Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

KS:
Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:
NÚRCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PFB s.r.o.

IČO: 45632626
IČ DPH: SK2023065583

Projektant:
Portik spol. s r.o.

IČO: 17333113
IČ DPH: SK2020314406

Spracovateľ:
Kovács

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Tento výkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie !

Dodávateľ, príp. subdodávateľ predložením ponukovej ceny zároveň potvrdzuje že príslušné výkazy výmer sú v súlade s textovou a výkresovou časťou projektovej dokumentácie, ktorá je kompletná, jednoznačná a postačujúca pre realizáciu stavby a pri jej dodržaní preberá garanciu za úspešnú realizáciu.

Prípadná požiadavka dokumentáciu doplniť, prípadne upraviť sa môže realizovať len po písomnom odsúhlasení s investorom, projektantom a technickým dozom stavby.

Dodávateľ môže s odôvodnením urobiť vo výkaze výmer ním navrhovanú zmenu príslušnej položky (materiál, konštrukčné riešenie), ak sa ňou nezníži kvalita a takáto zmena položky bude pre objednávateľa cenovo výhodnejšia.

V prípade takejto korektúry (korigovanej, nadbytočnej alebo doplnenej položky) budú tieto vykazané na osobitnom liste s komentárom.

Náklady z rozpočtov	202 341,06
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **202 341,06**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	202 341,06	40 468,21

Cena s DPH	v	EUR	242 809,27
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P_2209_02-01b

Stavba: NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ: NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant: Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ: PFB s.r.o.

Spracovateľ: Kovács

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		202 341,06	242 809,27
SO 01	Modernizácia laboratórií	202 341,06	242 809,27
01-01	Stavebná časť	117 760,26	141 312,31
01-01-01	Búracie práce	8 059,52	9 671,42
01-01-02	Konštrukcie	324,67	389,60
01-01-03	Vnútorné úpravy	14 542,09	17 450,51
01-01-04	Priečkové panely, narážacie stropy	78 768,32	94 521,98
01-01-05	Výplne otvorov	13 683,00	16 419,60
01-01-06	Stavebné úpravy	1 206,78	1 448,14
01-01-07	Lešenie, čistenie	1 175,88	1 411,06
01-02-b	Zdravotechnika	1 754,40	2 105,28
01-02-c	Elektroinštalácia	23 663,40	28 396,08
01-02-d	Vykurovanie	4 667,00	5 600,40
01-02-e	Vzduchotechnika	54 496,00	65 395,20
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		202 341,06	242 809,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 059,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 059,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 059,52	20,00%	1 611,90

Cena s DPH

v EUR

9 671,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 059,52
HSV - Práce a dodávky HSV	6 546,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 546,82
99 - Presun hmôt HSV	0,04
PSV - Práce a dodávky PSV	708,76
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	370,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	57,23
776 - Podlahy povlakové	281,53
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	263,90
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	540,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 059,52

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-01 - Búracie práce

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 059,52

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 546,86
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 546,82
1	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	125,107	3,00	375,32
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B2, B10				
	VV		125,107		125,107		
2	K	963051110.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	0,686	133,00	91,24
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B09				
	VV		0,686		0,686		
3	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	93,844	5,70	534,91
4	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,303	6,60	2,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B5				
	VV		0,15*2,02*1		0,303		
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,60	2,40
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B1				
	VV		4		4,000		
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,676	22,00	168,87
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B1				
	VV		7,676		7,676		
7	K	971038631.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,16500t	m2	0,808	4,50	3,64
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B05				
	VV		0,808		0,808		
8	K	974031265.S	Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400 t	m	1,750	10,00	17,50
	P		<i>Poznámka k položke:</i> Pozn.-B1				
	VV		1,75		1,750		
9	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	100,674	3,00	302,02
	VV		100,674		100,674		
10	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	84,568	3,00	253,70
	VV		84,568		84,568		
11	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	12,496	4,00	49,98
	P		<i>Poznámka k položke:</i> B7				
	VV		12,496		12,496		
12	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	38,617	10,00	386,17
13	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	77,234	7,00	540,64
	VV		38,617*2 *Prepočítané koeficientom množstva		77,234		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,617	13,50	521,33
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 119,893	0,45	503,95
VV					38,617*29 *Prepočítané koeficientom množstva	1 119,893	
16	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,617	10,00	386,17
17	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	695,106	1,10	764,62
VV					38,617*18 *Prepočítané koeficientom množstva	695,106	
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	37,428	41,50	1 553,26
19	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,188	75,00	89,10
D 99 Presun hmôt HSV							0,04
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,001	35,00	0,04
D PSV Práce a dodávky PSV							708,76
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							370,00
21	K	725.bp	Demontáž zariadení predmetov	súb	1,000	370,00	370,00
P			<i>Poznámka k položke:</i> B8				
D 763 Konštrukcie - drevostavby							57,23
22	K	763139531.S.r	Demontáž podlahy	m2	16,352	3,50	57,23
P			<i>Poznámka k položke:</i> B11				
VV					16,352	16,352	
D 776 Podlahy povlakové							281,53
23	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	93,844	3,00	281,53
P			<i>Poznámka k položke:</i> B3				
VV					93,844	93,844	
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							263,90
24	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	18,850	14,00	263,90
VV					377*0,05 *Prepočítané koeficientom množstva	18,850	
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							540,00
25	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	45,000	6,00	270,00
26	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	%	45,000	6,00	270,00

VP Práce naviac 0,00

K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00
K							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-02 - Konštrukcie

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	324,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	324,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	324,67	20,00%	64,93

Cena s DPH	v EUR	389,60
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-02 - Konštrukcie

Miesto:

Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	324,67
HSV - Práce a dodávky HSV	163,67
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	144,31
99 - Presun hmôt HSV	19,36
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	41,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	120,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	324,67

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-02 - Konštrukcie

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

324,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				163,67
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				144,31
4	K	340239226.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 140 mm	m2	4,123	35,00	144,31
	VV		4,123		4,123		
D	99		Presun hmôt HSV				19,36
6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,553	35,00	19,36
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				41,00
7	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	0,200	30,00	6,00
	VV		4*0,05 *Prepočítané koeficientom množstva		0,200		
8	M	999000000100.S.r	Ostatný materiál	eur	1,000	35,00	35,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				120,00
9	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	10,000	6,00	60,00
10	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	%	10,000	6,00	60,00

VP

Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-03 - Vnútorne úpravy

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	14 542,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 542,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 542,09	20,00%	2 908,42

Cena s DPH	v EUR	17 450,51
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-03 - Vnútorne úpravy

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 542,09
HSV - Práce a dodávky HSV	2 993,38
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 839,13
99 - Presun hmôt HSV	154,25
PSV - Práce a dodávky PSV	7 809,21
763 - Konštrukcie - drevostavby	148,14
771 - Podlahy z dlaždíc	2 036,98
776 - Podlahy povlakové	4 454,64
783 - Nátery	608,91
784 - Maľby	560,54
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 219,50
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 520,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažované podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 542,09

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-03 - Vnútorne úpravy

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 542,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 993,38
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 839,13
1	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	99,596	3,00	298,79
	VV		64,89		64,890		
	VV		34,706		34,706		
	VV		Súčet		99,596		
2	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	34,706	9,50	329,71
	VV		34,706		34,706		
3	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	111,112	1,50	166,67
4	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	111,112	7,50	833,34
	VV		111,112		111,112		
5	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	66,667	2,15	143,33
	VV		111,112*0,6 'Prepočítané koeficientom množstva		66,667		
6	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,700	145,00	101,50
	VV		0,70		0,700		
7	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	100,505	0,60	60,30
	VV		Fi1a+Fi1b+Fi3a		100,505		
8	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	20,704	4,90	101,45
9	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	100,505	8,00	804,04
	VV		Fi1a+Fi1b+Fi3a		100,505		
D	99		Presun hmôt HSV				154,25
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,407	35,00	154,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 809,21
D	763		Konštrukcie - drevostavby				148,14
11	K	763138222.S.r	Podhľad SDK - SDC5	m2	3,584	28,50	102,14
	VV		3,584		3,584		
12	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	40,000	1,15	46,00
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 036,98
13	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	45,130	3,00	135,39
	VV		45,13		45,130		
14	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	34,916	20,00	698,32
	VV		34,916		34,916		
	VV	Fi3a	Medzisúčet		34,916		
	VV		Súčet		34,916		
15	M	597740001910.S.r	Dlaždice keramické	m2	41,899	27,00	1 131,27
	VV		34,916*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		41,899		
16	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,000	4,00	72,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 776			Podlahy povlakové				4 454,64
17	K	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	81,760	8,50	694,96
	VV		81,76		81,760		
18	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	65,589	11,50	754,27
19	M	284140001030.S.r1	Laboratórne rolované linoleum (spojie linolea zvárané za tepla)	m2	20,735	30,00	622,05
	VV		18,03		18,030		
	VV	Fi1a	Medzisúččet		18,030		
	VV		Súččet		18,030		
	VV		18,03*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		20,735		
20	M	284140001030.S.r2	Laboratórne rolované linoleum so zvýšenou mechanickou odolnosťou (spojie linolea zvárané za tepla)	m2	54,693	42,00	2 297,11
	VV		47,559		47,559		
	VV	Fi1b	Medzisúččet		47,559		
	VV		Súččet		47,559		
	VV		47,559*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		54,693		
21	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,505	0,50	50,25
	VV		Fi1a+Fi1b+Fi3a		100,505		
22	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	90,000	0,40	36,00
D 783			Nátery				608,91
23	K	783851212.Sr	Nátery epoxidové stien s požiadavkou na triedu čistoty min. "C"	m2	30,075	12,50	375,94
	VV		30,075		30,075		
24	K	783851213.S.r	Nátery epoxidové stien s požiadavkou na triedu čistoty min. "D"	m2	15,030	15,50	232,97
	VV		15,03		15,030		
D 784			Maľby				560,54
25	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	177,183	1,30	230,34
	VV		30,075		30,075		
	VV		15,03		15,030		
	VV		93,788		93,788		
	VV		38,29		38,290		
	VV		Súččet		177,183		
26	K	784451273.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	132,078	2,50	330,20
	VV		93,788		93,788		
	VV		38,29		38,290		
	VV		Súččet		132,078		
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1 219,50
27	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,650	30,00	379,50
	VV		253*0,05 'Prepočítané koeficientom množstva		12,650		
28	M	999000000100.S.r	Ostatný materiál	eur	1,000	840,00	840,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 520,00
29	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	210,000	6,00	1 260,00
30	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	%	210,000	6,00	1 260,00

VP			Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-04 - Priečkové panely, narážacie stropy

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

78 768,32

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

78 768,32

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	78 768,32	20,00%	15 753,66

Cena s DPH

v EUR

94 521,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-04 - Priečkové panely, narážacie stropy

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

78 768,32

PSV - Práce a dodávky PSV

66 378,32

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

66 378,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

6 150,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

6 240,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

78 768,32

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-04 - Priečkové panely, narážacie stropy

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Náb. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 768,32

D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 378,32
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				66 378,32
1	K	767.sdc1	NARÁŽACÍ STROP - do čistých priestorov s požiadavkou na triedu čistoty min. "B"	m2	38,837	177,00	6 874,15
	P		<i>Poznámka k položke:</i> SDC1				
	VV		38,837		38,837		
2	K	767.sdc2	NARÁŽACÍ STROP - do čistých priestorov s požiadavkou na triedu čistoty min. "D"	m2	8,012	177,00	1 418,12
	P		<i>Poznámka k položke:</i> SDC2				
	VV		8,012		8,012		
3	K	767.sdc3	NARÁŽACÍ STROP - do čistých priestorov s požiadavkou na triedu čistoty min. bez pož.	m2	14,457	177,00	2 558,89
	P		<i>Poznámka k položke:</i> SDC3				
	VV		14,457		14,457		
4	K	767.waa	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "D" - "D"	m2	5,880	280,00	1 646,40
	P		<i>Poznámka k položke:</i> W2a - W2a				
	VV		5,880		5,880		
5	K	767.wab	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "D" - "B"	m2	11,666	280,00	3 266,48
	P		<i>Poznámka k položke:</i> W2a - W2b				
	VV		11,666		11,666		
6	K	767.wac	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "D" - PE bez	m2	6,496	280,00	1 818,88
	P		<i>Poznámka k položke:</i> W2a - W2c				
	VV		6,496		6,496		
7	K	767.wbb	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "B" - "B"	m2	19,345	280,00	5 416,60
	P		<i>Poznámka k položke:</i> W2b - W2b				
	VV		19,345		19,345		
8	K	767.wbc	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "B" - PE bez	m2	24,647	280,00	6 901,16
	P		<i>Poznámka k položke:</i> W2b - W2c				
	VV		24,647		24,647		
9	K	767.wbd	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "B" - bez	m2	7,250	280,00	2 030,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i> W2b - W2d				
	VV		7,250		7,250		
10	K	767.wbd100	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 100 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. "B" - bez	m2	47,823	280,00	13 390,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
VV			<i>W2b - W2d</i>				
			47,823				
11	K	767.wcc	Priečkové sendvičové panely s povrchovou úpravou z pozinkovaného plechu hr. 60 mm - PVDF chránený PE fóliou s požiadavkou na triedu čistoty min. PE bez - PE bez	m2	17,990	280,00	5 037,20
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
VV			<i>W2c - W2c</i>				
			17,990				
12	K	767.z	Materiálová priepusť (prekladacia kabína) rozmery 600x600x600mm	ks	5,000	2 920,00	14 600,00
13	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	710,000	2,00	1 420,00
D			HZS Hodinové zúčtovacie sadzby				6 150,00
14	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	65,000	30,00	1 950,00
VV			1300*0,05 Prepočítané koeficientom množstva				
			65,000				
15	M	999000000100.S.r	Ostatný materiál	eur	1,000	4 200,00	4 200,00
D			VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				6 240,00
16	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	520,000	6,00	3 120,00
17	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia	%	520,000	6,00	3 120,00
VP			Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-05 - Výplne otvorov

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 683,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	13 683,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 683,00	20,00%	2 736,60

Cena s DPH v EUR 16 419,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-05 - Výplne otvorov

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	13 683,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 186,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 186,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 093,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 404,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	13 683,00

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-05 - Výplne otvorov

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Náb. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 683,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 186,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 11 186,00

1	K	766.D01	D+M - D1 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	390,00	390,00
2	K	766.D04	D+M - D4 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
3	K	766.D05	D+M - D5 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
4	K	766.D06	D+M - D6 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 210,00	1 210,00
5	K	766.D07	D+M - D7 - Dvere so zárubňou	ks	2,000	1 520,00	3 040,00
6	K	766.D08	D+M - D8 - Dvere so zárubňou	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
7	K	766.O01	D+M - O1 - Okno	ks	3,000	480,00	1 440,00
8	K	766.O02	D+M - O2 - Okno	ks	1,000	480,00	480,00
9	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	120,000	1,30	156,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 093,00

10	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	21,000	30,00	630,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

VV 420*0,05 'Prepočítané koeficientom množstva 21,000

11	M	999000000100.S.r	Ostatný materiál	eur	1,000	463,00	463,00
----	---	------------------	------------------	-----	-------	--------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 404,00

12	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	117,000	6,00	702,00
13	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia	%	117,000	6,00	702,00

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-06 - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 206,78

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 206,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 206,78	20,00%	241,36

Cena s DPH

v EUR

1 448,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt: SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť: 01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3: **01-01-06 - Stavebné úpravy**

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ: NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant: Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ: PFB s.r.o.

Spracovateľ: Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 206,78
HSV - Práce a dodávky HSV	476,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	476,41
99 - Presun hmôt HSV	0,07
PSV - Práce a dodávky PSV	585,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	585,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	13,30
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	132,00
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 206,78

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-06 - Stavebné úpravy

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 206,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV				476,48
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				476,41
1	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	2,000	12,00	24,00
VV			2		2,000		
2	K	972056014.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - železobetónových -0,00042t	cm	40,000	10,00	400,00
VV			1*40		40,000		
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,404	10,00	4,04
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,808	7,00	5,66
VV			0,404*2 'Prepočítané koeficientom množstva		0,808		
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,404	13,50	5,45
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,716	0,45	5,27
VV			0,404*29 'Prepočítané koeficientom množstva		11,716		
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,404	10,00	4,04
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,272	1,10	8,00
VV			0,404*18 'Prepočítané koeficientom množstva		7,272		
9	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,309	41,50	12,82
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,095	75,00	7,13
D		99	Presun hmôt HSV				0,07
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	35,00	0,07
D		PSV	Práce a dodávky PSV				585,00
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				585,00
12	K	767.supanel	Prieraz v panely plochy do 0,25 m2	ks	19,000	30,00	570,00
13	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	1,50	15,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				13,30
14	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	0,950	14,00	13,30
VV			19*0,05 'Prepočítané koeficientom množstva		0,950		
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				132,00
15	K	000700011.S.r	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	%	11,000	6,00	66,00
16	K	000700051.S.r	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia	%	11,000	6,00	66,00
VP			Práce navyč				0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-07 - Lešenie, čistenie

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

Kovács

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 175,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 175,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 175,88	20,00%	235,18

Cena s DPH	v EUR	1 411,06
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-07 - Lešenie, čistenie

Miesto:

Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 175,88

HSV - Práce a dodávky HSV

775,88

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

667,80

99 - Presun hmôt HSV

108,08

PSV - Práce a dodávky PSV

400,00

784 - Dokončovacie práce - maľby

400,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 175,88

ROZPOČET

Stavba:

NURCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-01 - Stavebná časť

Úroveň 3:

01-01-07 - Lešenie, čistenie

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

Kovács

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 175,88

D	HSV		Práce a dodávky HSV				775,88
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				667,80
1	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	4,20	252,00
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	99,000	4,20	415,80
D	99		Presun hmôt HSV				108,08
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,088	35,00	108,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				400,00
D	784		Dokončovacie práce - maľby				400,00
4	K	78441.R	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení	súb	1,000	400,00	400,00

VP

Práce navyč

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-b - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

-

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 754,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 754,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 754,40	20,00%	350,88

Cena s DPH	v EUR	2 105,28
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-b - Zdravotechnika

Miesto:

Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 754,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 754,40
713 - Izolácie tepelné	78,50
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	196,60
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	422,70
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 056,60
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 754,40

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-b - Zdravotechnika

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 754,40

D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 754,40
D		713	Izolácie tepelné				78,50
1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	18,000	2,80	50,40
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	13,000	0,45	5,85
3	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,000	0,45	2,25
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,00	20,00
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				196,60
6	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	3,000	6,50	19,50
9	M	551620015200	HL 136	ks	1,000	29,70	29,70
5	K	721173205.S	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50 mm	m	4,000	9,50	38,00
6	K	721173208.S	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 110 mm	m	4,000	17,00	68,00
7	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	2,80	8,40
8	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	5,00	5,00
9	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8,000	1,00	8,00
10	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,00	20,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				422,70
11	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 mm, 5 m tyč	m	13,000	14,90	193,70
12	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 mm, 5 m tyč	m	5,000	20,20	101,00
13	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	8,40	50,40
14	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	18,000	2,00	36,00
15	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,000	1,20	21,60
16	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,00	20,00
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 056,60
17	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	35,00	105,00
18	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	62,00	186,00
19	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,00	20,00
20	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	192,00	192,00
21	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	6,000	6,60	39,60
22	M	551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz, IVAR.ART.224	ks	6,000	9,30	55,80
23	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,00	10,00
24	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	78,00	78,00
25	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	10,00	30,00
26	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	78,00	234,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	7,40	22,20
28	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	24,00	72,00
29	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6,000	2,00	12,00

VP

Práce navyše

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-c - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

-

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 663,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	23 663,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	23 663,40	20,00%	4 732,68

Cena s DPH	v EUR	28 396,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-c - Elektroinštalácia

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 663,40

D1 - Základní rozpočtové náklady

11 180,00

D2 - Náklady hrazené z prevádzkových prostriedkov

1 770,00

D3 - Elektroinštalácia

6 640,80

D4 - Svietidlá

1 677,00

D5 - Rozvádzač R3-LA

2 395,60

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 663,40

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-c - Elektroinštalácia

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 663,40

D D1 Základní rozpočtové náklady 11 180,00

0	K	Pol20	Montáž svietidiel		1,000	870,00	870,00
0	K	Pol21	Drobný pomocný materiál		1,000	1 490,00	1 490,00
0	K	Pol22	Stavebné úpravy		1,000	1 990,00	1 990,00
0	K	Pol23	Montážne práce		1,000	6 830,00	6 830,00

D D2 Náklady hradené z prevádzkových prostriedkov 1 770,00

0	K	Pol24	Revízie		1,000	1 200,00	1 200,00
0	K	Pol25	Programovanie NHC		1,000	570,00	570,00

D D3 Elektroinštalácia 6 640,80

0	K	Pol26	Zásuvka 230V, 16A, IP 20	ks	32,000	5,50	176,00
0	K	Pol27	Zásuvka dátová 2RJ45 cat 6	ks	8,000	18,30	146,40
0	K	Pol28	Uzemňovacia svorka EP	ks	6,000	8,60	51,60
0	K	Pol29	Spínač sériový (5), IP 20	ks	1,000	5,00	5,00
0	K	Pol30	Prepínač striedavý (6), IP 20	ks	4,000	6,50	26,00
0	K	Pol31	Spínač jednopólový (1), IP 20	ks	6,000	5,50	33,00
0	K	Pol32	Krabica KP67/1	ks	61,000	0,30	18,30
0	K	Pol33	krabica KO68 s viečkom	ks	20,000	0,40	8,00
0	K	Pol34	krabica ACIDUR	ks	10,000	5,00	50,00
0	K	Pol35	CXKE-R 3Jx1,5	m	450,000	1,00	450,00
0	K	Pol36	CXKE-R 3Jx2,5	m	700,000	1,40	980,00
0	K	Pol37	CXKE-R 3Ox1,5	m	100,000	1,00	100,00
0	K	Pol38	CXKE-R 5Jx1,5	m	50,000	1,70	85,00
0	K	Pol39	CXKE-R 5Jx2,5	m	40,000	2,00	80,00
0	K	Pol40	CXKE-R 1x6zel-žl.	m	150,000	1,60	240,00
0	K	Pol41	CXKE-R 1x16zel-žl.	m	70,000	2,20	154,00
0	K	Pol42	FTP cat.6 AWG23 LSOH 250MHz	m	480,000	0,85	408,00
0	K	Pol43	Žlab EKE 140x60 HD	m	60,000	20,00	1 200,00
0	K	Pol44	Žlab plechový 200x85x1,25mm vrátane závesov	m	40,000	22,00	880,00
0	K	Pol45	Svorka SHP	ks	1,000	20,00	20,00
0	K	Pol46	Wago svorky	ks	200,000	0,50	100,00
0	K	Pol47	Hmoždina HM8	ks	150,000	0,05	7,50
0	K	Pol48	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,10	10,00
0	K	Pol49	Pomocný materiál	mj	1,000	942,00	942,00
0	K	Pol50	Utesnenie protipožiarny tmel	mj	1,000	460,00	460,00
0	K	Pol51	Sádra	kg	20,000	0,50	10,00

D D4 Svietidlá 1 677,00

0	K	Pol52	A SLOS SPIN16 40W/840, 4000lm, IP40	ks	14,000	48,00	672,00
0	K	Pol53	B SLOS LAKY 150, 230V, 50W, IP65	m	6,000	32,00	192,00
0	K	Pol54	N Núdzové osvetlenie označujúce smer úniku (+bat. 60 min.)	ks	9,000	57,00	513,00
0	K	Pol55	Montáž svietidiel	ks	30,000	10,00	300,00

D D5 Rozvádzač R3-LA 2 395,60

0	K	Pol56	Rozvádzač BF-U-6/144-C	ks	1,000	294,00	294,00
---	---	-------	------------------------	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol57	Vypínač IS-32/3	ks	1,000	26,00	26,00
0	K	Pol58	prepáťová ochrana SPBT-12/280/4	ks	1,000	171,00	171,00
0	K	Pol59	Istič PL7-B6/1	ks	8,000	9,00	72,00
0	K	Pol60	Istič PL7-B10/1	ks	4,000	7,50	30,00
0	K	Pol61	Istič PL7-B16/1	ks	8,000	7,50	60,00
0	K	Pol62	Istič PL7-B20/1	ks	1,000	9,50	9,50
0	K	Pol63	Istič PL7-B16/3	ks	1,000	24,00	24,00
0	K	Pol64	Istič FAZ-PN-B10/1N	ks	1,000	14,10	14,10
0	K	Pol65	Istič PL6-B2/1	ks	13,000	9,00	117,00
0	K	Pol66	Prúdový chránič PFL7-10/1N/003/B	ks	4,000	67,00	268,00
0	K	Pol67	Prúdový chránič PF7-40/4/003	ks	2,000	67,00	134,00
0	K	Pol68	Pomocný materiál	ks	1,000	364,00	364,00
0	K	Pol69	Montáž	ks	1,000	812,00	812,00

VP

Práce naviac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-d - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

-

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 667,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 667,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 667,00	20,00%	933,40

Cena s DPH	v EUR	5 600,40
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-d - Vykurovanie

Miesto:

Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 667,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 467,00
713 - Izolácie tepelné	58,50
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	320,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	2 467,70
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	620,80
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 200,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 667,00

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-d - Vykurovanie

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 667,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 467,00
D		713	Izolácie tepelné				58,50
1	K	713482121.S	Montáž trubíc z minerálnej vlny, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	5,000	3,20	16,00
2	M	283310004800	Tepelná izolácia Rockwool 800 f28 hr.20mm	m	5,000	4,50	22,50
3	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,00	20,00
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				320,00
4	K	732491010.S	Montáž čerpadla	ks	1,000	25,00	25,00
5	M	426140030300.S	Obehové čerpadlo Grundfos ALPHA2 15-50130 s ele.riadením otáčok	ks	1,000	285,00	285,00
6	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,00	10,00
D		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				2 467,70
7	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	1,000	12,20	12,20
8	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	130,000	18,00	2 340,00
9	K	733191201.S	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m	131,000	0,50	65,50
10	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	2,00	50,00
D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				620,80
11	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,40	4,80
12	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	7,70	15,40
13	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	1,000	4,80	4,80
14	M	551210044000.S	Vyvažovací ventil Herz Stromax-GM, 2013 DN25	ks	1,000	78,00	78,00
15	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	2,20	2,20
16	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	1,000	5,60	5,60
17	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	5,000	2,90	14,50
18	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	5,000	14,10	70,50
19	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	1,000	4,50	4,50
20	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	13,10	13,10
21	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	1,000	7,00	7,00
22	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,40	4,40
23	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,00	11,00
24	K	734296170.S	Montáž zmiešavacej armatúry dvojcestnej DN 25 so servopohonom	ks	1,000	6,00	6,00
25	M	551210037600.S	Ventil zmiešavací dvojcestný 1", PN 10 mosadz	ks	1,000	49,00	49,00
26	M	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám	ks	1,000	120,00	120,00
27	K	734412240.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 100 mm dĺžka 100 mm	ks	1,000	17,00	17,00
28	M	388320002500.S	Teplomer axiálny d 100 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 100 mm, rozsah 0-120 °C	ks	1,000	15,00	15,00
29	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	2,000	49,00	98,00
30	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	2,000	35,00	70,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,00	10,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 200,00

32	K	HZS000111.S	Vykurovací skúška	hod	72,000	14,00	1 008,00
33	K	HZS000112.S	Funkčná skúška	hod	8,000	16,00	128,00
34	K	HZS000113.S	Preplach potrubia	hod	4,000	16,00	64,00

VP Práce navyše 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-e - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

KS:

Dátum: 1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

Projektant:

Portik spol. s r.o.

IČO:

17333113

IČ DPH:

SK2020314406

Spracovateľ:

-

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	54 496,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	54 496,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	54 496,00	20,00%	10 899,20

Cena s DPH	v EUR	65 395,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-e - Vzduchotechnika

Miesto:

Piešťany, Nábrežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Nábr. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

54 496,00

Zariadenie č.2 - Vetranie priestorov laboratórií

54 496,00

VP - Práce navyše

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

54 496,00

ROZPOČET

Stavba:

NÚRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Objekt:

SO 01 - Modernizácia laboratórií

Časť:

01-02-e - Vzduchotechnika

Miesto:

Piešťany, Nábřežie Ivana Krasku

Dátum:

1. 4. 2022

Objednávateľ:

NURCH Piešťany, Náb. I.Krasku 4, 921 12 Piešťany

Projektant:

Portik spol. s r.o.

Zhotoviteľ:

PFB s.r.o.

Spracovateľ:

-

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 496,00

D Zariadenie č.2 Vetracie priestory laboratórií

54 496,00

0	K	2.1	VZT jednotka v hygienickom prevedení CAIRplus SX 064.096HVBV	kpl	1,000	39 400,00	39 400,00
---	---	-----	--	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položke:

vzduchový výkon : 3300m³/h /3300m³/h

teplovodný ohrievač : 18kW, 70/50stC

filtry na prívode vzduchu F7,F9

filter nna odvode vzduchu M5

rekuperačný výmenník glykolový

prívodný a odvodný ventilátor

uzatváracie klapky na prívode a odvode

pružné manžety

dodávka v rozloženom stave

vrátane MaR, regulačných prvkov, rozvádzača a riadenia

kompletné prekáblovanie + zmiešavací uzol

0	K	2.2	Protidažďová žaluzia PZ AL 500x900 R1.S RAL xxxx	ks	1,000	210,00	210,00
0	K	2.3	Protidažďová žaluzia PZ AL 630x630 R1.S RAL xxxx	ks	1,000	190,00	190,00
0	K	2.4	Čistý nástavec CGF-P0/623/(100)K	ks	3,000	370,00	1 110,00
0	K	Pol1	Výustka C 623 D40	ks	3,000	32,00	96,00
0	K	Pol2	Hepafilter H13AP 12-1000-250-610x610x78	ks	3,000	184,00	552,00
0	K	Pol3	Scan test pre hepafilter	ks	3,000	15,00	45,00
0	K	2.5	Čistý nástavec CGF-P0/470/(100)K	ks	2,000	310,00	620,00
0	K	Pol4	Výustka C 470 D40	ks	2,000	26,50	53,00
0	K	Pol5	Hepafilter H13AP 12-530-250-457x4570x78	ks	2,000	145,00	290,00
0	K	Pol3	Scan test pre hepafilter	ks	2,000	15,00	30,00
0	K	2.6	Tanierový ventil kovový prívodný DN 200	ks	2,000	10,00	20,00
0	K	2.7	Tanierový ventil kovový prívodný DN 160	ks	1,000	7,20	7,20
0	K	2.8	Tanierový ventil kovový prívodný DN 125	ks	2,000	6,00	12,00
0	K	2.9	Odvodná výustka NOVA-A-1-1-600x200-R1-H	ks	3,000	46,00	138,00
0	K	2.10	Vírivá výustka odvod VVKR A-500x24R + PB-VVK-S-E-H-D1	ks	2,000	84,00	168,00
0	K	2.11	Tanierový ventil kovový odvodný DN 200	ks	2,000	10,00	20,00
0	K	2.12	Tanierový ventil kovový odvodný DN 160	ks	1,000	7,20	7,20
0	K	2.13	Tanierový ventil kovový odvodný DN 125	ks	2,000	6,00	12,00
0	K	2.14	Regulačná klapka ručná RKR DN 200	ks	1,000	16,20	16,20
0	K	2.15	Flexibilné potrubie	bm	2,000	2,20	4,40

P

Poznámka k položke:

DN 200

0	K	Pol6	Flexibilné potrubie	bm	2,000	2,10	4,20
---	---	------	---------------------	----	-------	------	------

P

Poznámka k položke:

DN 160

0	K	2.16	Kruhové SPIRO potrubie s tvarovkami	bm	3,000	17,10	51,30
---	---	------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

DN 250/20%

0	K	Pol7	Kruhové SPIRO potrubie s tvarovkami	bm	13,000	14,60	189,80
---	---	------	-------------------------------------	----	--------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

DN 200/20%

0	K	Pol8	Kruhové SPIRO potrubie s tvarovkami	bm	3,000	12,70	38,10
---	---	------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

DN 160/20%

0	K	Pol9	Kruhové SPIRO potrubie s tvarovkami	bm	4,000	11,00	44,00
---	---	------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

DN 125/20%

0	K	2.17	Štvorhranné potrubie sk.l s tvarovkami	bm	6,000	76,00	456,00
---	---	------	--	----	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

do obvodu 3000mm/ 80%

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
0	K	Pol10	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	5,000	56,00	280,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 2600mm/ 45%</i>					
0	K	Pol11	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	16,000	41,00	656,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 2000mm/ 40%</i>					
0	K	Pol12	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	5,000	40,00	200,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 1800mm/ 30%</i>					
0	K	Pol13	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	9,000	35,00	315,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 1600mm/ 20%</i>					
0	K	Pol14	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	3,000	30,00	90,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 1400mm/ 15%</i>					
0	K	Pol15	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	11,000	25,00	275,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 1200mm/ 25%</i>					
1	K	Pol15b	Štvorhranné potrubie sk.I s tvarovkami	bm	2,000	21,00	42,00	
		P	<i>Poznámka k položke: do obvodu 1000mm/ 40%</i>					
0	K	2.18	Tepelná izolácia hr.25mm s AL foliou	m2	8,000	20,20	161,60	
0	K	Pol16	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	342,00	342,00	
0	K	Pol17	Montáž		1,000	5 430,00	5 430,00	
0	K	Pol18	Dopravné náklady		1,000	1 820,00	1 820,00	
0	K	Pol19	Oživenie a zaregulovanie		1,000	1 100,00	1 100,00	

VP

Práce naviac

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

ZOZNAM FIGÚR

Kód: P_2209_02-01b
Stavba: NŮRCH - rekonštrukcia vybraných priestorov

Dátum: 1. 4. 2022

Kód	Popis	MJ	Výmera
SO 01/ 01-01/ 01-01-03 Vnútorne úpravy			
Fi1a		m2	18,030
	18,03		18,030
Fi1a	Medzisúččet		18,030
Použitie figúry:			
284140001030.S.r1	Laboratórne rolované linoleum (spoje linolea zvárate za tepla)	m2	18,030
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	100,505
632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	100,505
776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,505
Fi1b		m2	47,559
	47,559		47,559
Fi1b	Medzisúččet		47,559
Použitie figúry:			
284140001030.S.r2	Laboratórne rolované linoleum so zvýšenou mechanickou odolnosťou (spoje linolea zvárate za tepla)	m2	47,559
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	100,505
632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	100,505
776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,505
Fi2a		m2	22,234
Fi3a		m2	34,916
	34,916		34,916
Fi3a	Medzisúččet		34,916
Použitie figúry:			
771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	34,916
632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	100,505
632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	100,505
776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	100,505